
 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 1 z 2 

Szczecin, dnia 16.02.2024 r. 

SIM/ZP/   126      /2024/KCz 

Znak sprawy: SIM/ZP/P/09/2023 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego  
<wszyscy> 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie 
dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa mostu nad Odrą Zachodnią wraz 
z układem drogowym” 
 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605) zwanej dalej ustawą, udostępnia informacje z 

otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 16.02.2024 r.  

Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Oferta nr 1  

Egis Poland Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 39A, 02-672 Warszawa 

Cena: 7 883 070,00 zł  
 
Oferta nr 2 

Mosty Gdańsk Sp. z o.o. 
ul. Jaśminowy Stok 12A, 80-177 Gdańsk 

Cena: 6 346 800,00 zł brutto 
 
Oferta nr 3 

Transprojekt Gdański Sp. z o.o.  
ul. Zabytkowa 2, 80-253 Gdańsk 

Cena: 4 988 000,00 zł brutto  
 
Oferta nr 4 

CertusVia Sp z o.o. 
Świętokrzyska 14, 00-050 Warszawa 

Cena: 7 343 100,00 zł  
 
Oferta nr 5 

YLE Inżynierowie Sp. z o.o. 
ul. Władysława Jagiełły 16/7, 02-495 Warszawa 

Cena: 5 155 637,49 zł  
 
 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 2 z 2 

Oferta nr 6 

Multiconsult Polska Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

Cena: 2 988 900,00 zł brutto 
 
Oferta nr 7 

Schuessler-Plan Inżynierzy Sp. z o.o. 
al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa 

Cena: 8 849 676,80 zł brutto 
 

Oferta nr 8 

Voessing Polska Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 53, 85-079 Bydgoszcz 

Cena: 5 958 120,00 zł brutto 
 

Oferta nr 9 

Sweco Polska Sp. z o.o. 
ul. Franklina Roosevelta 22 Sp. z o.o., 60-829 Poznań 

Cena: 3 302 550,00 zł brutto 
 

Oferta nr 10 

Konsorcjum Firm 
OPTEM Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
DIM Pracowania Projektowa Dróg i Mostów Ryszard Kowalski – Partner Konsorcjum 
ul. Na Zboczu 75, 80-110 Gdańsk 

Cena: 3 896 148,00 zł  
 
Oferta nr 11 

Biuro Projektowo-Badawcze Dróg i Mostów TRANSPROJEKT-WARSZWA Sp. z o.o. 
Ul. Koniczynowa 11, 03-612 Warszawa 

Cena: 8 277 900,00 zł brutto 
 

Oferta nr 12 

Pracownia Projektowa MID Sp. z o.o. 
ul. Czesława Miłosza 17, 80-126 Gdańsk 

Cena: 6 760 080,00 zł brutto 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl

		2024-02-16T13:22:37+0100
	Radosław Tumielewicz




